
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 341 DEL  08-10-2020

OGGETTO: Impegni di spesa per acquisto materiale necessario per la manutenzione. CIG

Z442EAC37F

Il sottoscritto Ing. Cristian Roscetti, Responsabile del Settore Tecnico – Area V:
VISTO l’art. 183 T.U. approvato dal Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;−
DATO ATTO che il Bilancio di previsione  per l’esercizio finanziario 2020 è stato−
approvato con la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 19.06.2020;
   VISTO l’art. 20 del vigente Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione−
consiliare n.30 del 30/4/1992, e successivamente integrato con deliberazione consiliare n.70
del 30/10/1994;
VISTA la necessità di eseguire lavori di manutenzione delle strade e delle piazze del−
capoluogo e delle frazioni;
CONSIDERATO che per il materiale a servizio della manutenzione svolta dagli operai del−
comune, non è prevedibile né l’acquisto, né l’importo della spesa;
CHE la ditta presso la quale gli operai si riforniscono è Edilmarket srl, con sede in−
Antrodoco;
CHE il prelievo del materiale deve essere autorizzato dal Responsabile del Servizio, il quale−
deve verificare di volta in volta che la fornitura rientri nei limiti di spesa dell’impegno
assunto e nei limiti del presente atto;
DOVENDO impegnare la somma di € 1.867,93 disponibili sul Cap 343 del Bilancio 2020−
g.c.;
VISTO il CIG Z442EAC37F assegnato dall’Autorità di Vigilanza per l’acquisto di cui−
sopra;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;−
VISTO lo Statuto dell’Ente;−
VISTO l’art. 184 T.U. approvato dal D. L.vo. N.267 del 18.08.00;−
VISTO l’art.83 del vigente regolamento di contabilità approvato con deliberazione del−
Consiglio     Comunale n.42 del 30.04.97;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;-
Di provvedere all’acquisto del materiale necessario alla manutenzione presso la Ditta-
Edilmarket di Antrodoco;

Di impegnare la somma di € 1.867,93 sul Cap. 343 Bilancio 2020  per  l’acquisto delo
materiale necessario alla manutenzione;



Di disporre la registrazione della determinazione nel registro delle determinazione del settore e-
la conseguente trasmissione al servizio finanziario per la registrazione nelle scritture contabili di
questa amministrazione;

DISPONE

La registrazione del presente atto nel registro delle determinazioni del settore competente e
la conseguente trasmissione del servizio Finanziario di questa Amministrazione;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.341 del 08-10-2020 - Pag. 2- COMUNE DI
ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 23-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 30-10-2020  R.A. n°  753

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 30-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 30-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. CRISTIAN ROSCETTI

Determinazione AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI n.341 del 08-10-2020 - Pag. 3- COMUNE DI
ANTRODOCO


